
 

 

UCHWAŁA NR 949/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038),  art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz w związku z § 19 pkt 1 i 

2 uchwały Nr XXIV/367/20 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXV/382/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/388/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXX/406/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 marca 2021 r., uchwałą Nr 

XXXI/415/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 6 maja 2021 r., uchwałą 

Nr XXXII/432/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r. oraz uchwałą 

Nr XXXIV/456/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60095 – Pozostała działalność, § 2460 – Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 24.457 zł w zadaniu pn. „Turystyczne Niedziele 

w Województwie Łódzkim”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Turystyki 

w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych o kwotę 41.382 zł w zadaniu pn. „Turystyczne Niedziele w Województwie Łódzkim”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – 

Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

100.654 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzjami Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej Nr MF/FG1.4143.3.376.2021.MF.2816 i Nr MF/FG1.4143.3.386.2021.MF.2849 z dnia 6 września 

2021 r.. 

3. Środki w wysokości 73.419,48 zł i 27.234,50 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 

przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6821



§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – 

Urzędy wojewódzkie, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

28.755 zł  w zadaniu pn. „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji 

rządowej". 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.238.2021 z dnia 13 września 2021 r. 

3. Powyższego zwiększenia w planie dotacji celowej dokonano z tytułu wypłat nagród jubileuszowych 

pracownikom wykonującym zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

§ 5. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność 

ośrodków adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

345.288 zł, z tego: 

1) w zadaniu pn.: „Środki na organizację i prowadzenie Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego” o kwotę 90.725 zł; 

2) w zadaniu pn.: „Środki na zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków adopcyjnych” o kwotę 254.563 zł. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej Nr MF/FS4.4143.3.421.2021.MF.2995 z dnia 13 września 2021 r. 

3. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla samorządu województwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 53), przeznaczone jest na organizowanie i prowadzenie przez 

marszałka województwa ośrodków adopcyjnych, w tym na zadania tych ośrodków, o których mowa w ustawie 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60003 – 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 2.400.000 zł w zadaniu pn.: „Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.226.2021 z dnia 6 września 2021 r. 

3. Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji celowej przeznaczonej na dopłaty dla przewoźników wykonujących 

krajowe autobusowe przewozy pasażerskie z tytułu stosowania obowiązujących ustawowych ulg do bezpłatnych lub 

ulgowych przejazdów zgodnie z art. 8a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów 

środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 2018 r., poz. 295). 

§ 7. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.859.464 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6821



Załącznik do uchwały Nr 949/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 października 2021 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 036 652 2 896 116 

ZADANIA WŁASNE 516 804 450 965 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 106 215 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 106 215 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 106 215 

  4810 Rezerwy 0 106 215 

Razem  0 106 215 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 106 215 

  4810 Rezerwy 0 106 215 

Razem 0 106 215 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 24 457 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 457 0 

 60095  Pozostała działalność 24 457 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 457 0 

Razem  24 457 0 

  w tym:   

  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych przewozów 

pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy ekonomiczne  
24 457 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 457 0 

Razem  24 457 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI  181 660 181 660 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 181 660 181 660 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 400 86 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 86 400 

Razem  86 400 86 400 

  w tym:   

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 0 86 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6821



  4300 Zakup usług pozostałych 0 86 400 

Razem  0 86 400 

  Materiały promocyjne, reklamowe oraz wydawnictwa 86 400 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 400 0 

Razem  86 400 0 

 75095  Pozostała działalność 95 260 95 260 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 257 2 550 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 162 450 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 145 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 260 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 979 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 644 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 120 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
374 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 216 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 745 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 18 700 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 300 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 400 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 600 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 42 920 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 574 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
615 2 040 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
109 360 

Razem  95 260 95 260 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

LCA4Regions, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
33 878 33 878 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 950 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 348 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 61 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 284 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 933 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
562 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6821



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
99 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 765 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 135 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 400 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 600 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 23 688 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 181 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 595 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 105 

Razem  33 878 33 878 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

GPP4Growth realizowanym w ramach programu Interreg 

Europe 
1 500 1 500 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
170 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
30 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 275 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 225 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
85 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
15 0 

Razem  1 500 1 500 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie AQUARES 

realizowanym w ramach Programu INTERREG 

EUROPE 
5 000 5 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 250 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 700 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 300 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 550 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 450 

Razem  5 000 5 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie I-CARE 

SMART realizowanym w ramach programu Interreg 

Europa Środkowa 
50 182 50 182 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6821



  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 207 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 212 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 797 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 199 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 053 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
865 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
153 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 451 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 610 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 15 407 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 718 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
530 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
94 0 

Razem  50 182 50 182 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie REPLACE, 

realizowanym w ramach Programu INTERREG 

EUROPE 
4 700 4 700 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 550 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 450 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 472 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
523 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
92 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 445 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 255 

Razem  4 700 4 700 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 170 105 63 890 

Jednostki szkolnictwa 170 105 63 890 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 170 105 63 890 

 80116  Szkoły policealne 42 140 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 42 140 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6821



Razem  42 140 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
140 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 140 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140 0 

Razem  140 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
21 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 21 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000 0 

Razem  21 000 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
21 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 21 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000 0 

Razem  21 000 0 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0 28 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 28 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  0 28 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
0 28 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 28 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  0 28 000 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
24 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 200 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6821



Razem  24 200 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
24 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 200 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500  

Razem  24 200 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 73 750 23 830 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 73 750 23 830 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 060 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 990 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 090 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 140 

  4260 Zakup energii 3 700 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 14 240 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 2 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 360 

Razem  73 750 23 830 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
10 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0 

Razem  10 000 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 140 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 140 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 140 

Razem  0 140 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
17 990 17 990 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 990 17 990 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6821



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 990 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 090 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 240 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 660 

Razem  17 990 17 990 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
12 060 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 060 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 060 0 

Razem  12 060 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
3 700 3 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 700 3 700 

  4260 Zakup energii 3 700 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 700 

Razem  3 700 3 700 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
30 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 30 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 2 000 

Razem  30 000 2 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 6 030 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 6 030 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 030 

Razem  0 6 030 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 6 030 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 6 030 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 030 

Razem  0 6 030 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 0 6 030 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6821



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 6 030 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 030 

Razem  0 6 030 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 6 030 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 6 030 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 030 

Razem  0 6 030 

 80195  Pozostała działalność 30 015 0 

  

Realizacja zadania pn.: "Biblioteka pod chmurką – 

cyfrowe centrum nauki i kreatywnej zabawy dla 

mieszkańców Skierniewic" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 

15 465 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 565 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900 0 

Razem  15 465 0 

  

Realizacja zadania pn.: "Podróże w czasie – interaktywnie 

upowszechniamy tradycje i folklor Ziemi Łowickiej" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" 

na 2021 rok 

2 479 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 479 0 

Razem  2 479 0 

  

Realizacja zadania pn.: "Cyfrowy świat biblioteki w 

krzewieniu kultury, tradycji i czytelnictwa mieszkańców 

powiatu skierniewickiego" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 

12 071 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 481 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500 0 

Razem  12 071 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
30 015 0 

  

Realizacja zadania pn.: "Biblioteka pod chmurką – 

cyfrowe centrum nauki i kreatywnej zabawy dla 

mieszkańców Skierniewic" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 

15 465 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 565 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6821



  4300 Zakup usług pozostałych 6 900 0 

Razem  15 465 0 

  

Realizacja zadania pn.: "Podróże w czasie – interaktywnie 

upowszechniamy tradycje i folklor Ziemi Łowickiej" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" 

na 2021 rok 

2 479 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 479 0 

Razem  2 479 0 

  

Realizacja zadania pn.: "Cyfrowy świat biblioteki w 

krzewieniu kultury, tradycji i czytelnictwa mieszkańców 

powiatu skierniewickiego" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 

12 071 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 481 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500 0 

Razem  12 071 0 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 49 382 8 000 

630   TURYSTYKA 41 382 0 

 63095  Pozostała działalność 41 382 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 382 0 

Razem  41 382 0 

  w tym:   

  Organizacja i udział w wydarzeniach turystycznych 41 382 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 382 0 

Razem  41 382 0 

926   KULTURA FIZYCZNA 8 000 8 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000 8 000 

  3250 Stypendia różne 0 8 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 0 

Razem  8 000 8 000 

  w tym:   

  Wspieranie rozwoju sportu kwalifikowanego 8 000 8 000 

  3250 Stypendia różne 0 8 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 0 

Razem  8 000 8 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 91 200 91 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6821



853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
91 200 91 200 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 91 200 91 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 200 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 18 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 900 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 28 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 28 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 3 200 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 14 000 

Razem  91 200 91 200 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 91 200 91 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 200 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 18 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 900 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 28 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 28 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 3 200 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 14 000 

Razem  91 200 91 200 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
474 697 2 400 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 283 318 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 755 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 755 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 755 0 

Razem 28 755 0 

  w tym:   

  Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
28 755 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 755 0 

Razem 28 755 0 

855   RODZINA 254 563 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 254 563 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6821



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

254 563 0 

Razem 254 563 0 

  w tym:   

  
Zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków 

adopcyjnych 
254 563 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

254 563 0 

Razem 254 563 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
100 654 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 654 0 

 01095  Pozostała działalność 100 654 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
100 654 0 

Razem 100 654 0 

  w tym:   

  Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie 100 654 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
100 654 0 

Razem  100 654 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 2 400 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 2 400 000 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0 2 400 000 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 2 400 000 

Razem 0 2 400 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z finansowaniem ustawowych 

uprawnień do ulgowych przejazdów autobusowych 
0 2 400 000 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 2 400 000 

Razem 0 2 400 000 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 90 725 0 

855   RODZINA 90 725 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6821



 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 90 725 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 418 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 707 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 0 

Razem 90 725 0 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
90 725 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 418 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 707 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 0 

Razem 90 725 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
45 151 45 151 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
19 800 19 800 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 19 800 19 800 

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014–2020 

19 800 19 800 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950 0 

  4228 Zakup środków żywności 0 2 640 

  4229 Zakup środków żywności 0 880 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 710 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 570 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 6 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6821



  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 500 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 500 

Razem 19 800 19 800 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania w 

ramach Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" w 

województwie łódzkim 
19 800 19 800 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950 0 

  4228 Zakup środków żywności 0 2 640 

  4229 Zakup środków żywności 0 880 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 710 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 570 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 6 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 500 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 500 

Razem  19 800 19 800 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 25 351 25 351 

Jednostki szkolnictwa 25 351 25 351 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 351 25 351 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 351 25 351 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700 21 627 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 117 3 324 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 400 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 514 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
20 0 

Razem 25 351 25 351 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 24 951 

  
Realizacja zadań doradztwa metodycznego 0 24 951 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 21 627 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 324 

Razem 0 24 951 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
25 351 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6821



  
Realizacja zadań doradztwa metodycznego 25 351 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 117 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 400 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 514 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
20 0 

Razem 25 351 400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6821


		2021-12-30T13:56:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




